[bookmark: _GoBack]Requerimento nº 961/2017.

Ementa: Informações a respeito da Receita arrecadada com recurso vinculado à multa de trânsito no Município.
Senhor Presidente
Nobres Vereadores

	A Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações a respeito da Receita arrecadada com recurso vinculado à multa de trânsito no Munícipio:
1- Receita arrecada e sua destinação;
2- Balancete trimestral do atual exercício.

 Justificativa:
Este requerimento visa atender ao pedido de munícipe e garantir o cumprimento da função fiscalizadora desta Vereadora.
											Valinhos, 07 de Junho de 2017.

				        ______________________
					        Mônica Morandi
				                    Vereadora